montant indiqu6 ci-dessous, et ce, le 11 f6vrier 2025=

NB: Factures Proforma N'6175 du 1910112025 et N'6196 du 23to1tzozs

Le Pr6sident

BEN BOUBAKER SLIM

NO 86n6ficiaire Montant R.I.B Banque

01 ATLAX 1 130,790 04 076 1610032458382 58
Attijari Bank Agence

Mutuelle Ville

TOTAL 1 130,790 Mille cent trente dinars 790 millimes.

er G6n6ral

l\ )p*7eW
Adrs*: Maison des Fdddrations

B.P: 284 tl Menah - 1004 Tunis - TUNISIE

T€1.: (00216) 71 7ss 696

Fu: (00216) 71 7so 866